
 UCHWAŁA NR LI/279/2010 

 RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego "Transport Aglomeracji 

Poznańskiej". 

 

 

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr  223, poz. 1458., z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 

675), Rada Miasta Luboń,uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Statut Związku Międzygminnego "Transport Aglomeracji Poznańskiej", 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 UZASADNIENIE 

 DO UCHWAŁY NR LI/279/2010 

 RADY MIASTA LUBOŃ 

  

 

 

w sprawie przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego "Transport Aglomeracji Poznańskiej". 

 

Dla utworzenia i rejestracji Związku Międzygminnego „Transport Aglomeracji Poznańskiej” niezbędne jest 

przyjęcie jego Statutu przez rady zainteresowanych gmin. 

Statut Związku określający zasady funkcjonowania Związku, w tym m.in. podział głosów w Zgromadzeniu 

Związku oraz udział w kosztach i nakładach, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 


